
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
REITORIA 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação - CPL 
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT 
Tel/PABX: (65) 3221-0014 
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0004/2025 – UNEMAT 
Processo: UNEMAT-PRO-2025/04262 – SIAG nº: UNEMAT-PRO-2025/04262 

A Pregoeira Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designada para o Pregão Eletrônico 
nº. 0004/2025 - Unemat, cujo objeto é a Registro de preço para futura e eventual aquisição de Material de 
Consumo - Materiais de uso hospitalar, ambulatorial e laboratorial destinados à aulas práticas dos cursos de 
Enfermagem, Medicina, Educação Física, entre outros, para atender a demanda dos vários Campi da 
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, vem a público INFORMAR que a sessão do pregão, será 
REALIZADA A CONTINUIDADE no dia 11/09/2025, às 09:00 horas para prosseguimento com a licitação, e 
informamos que será retornado na fase de lance todos os lotes. 
TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 9-9989-7702. 

Cáceres/MT; 08 de setembro de 2025. 
Eliandra Barbosa de Oliveira 

Pregoeira Oficial / Unemat 


